

Õppekava nimetus	Sportivõistlustega manipuleerimise ennetamine
Õppekavarühm	1014 Spordi õppekavarühm
Õppekeel	Eesti keel või inglise keel
Õppe kogumaht	1 akadeemiline tund Veebipõhine õpe 100%
Sihtgrupp	Sportlased, treenerid, kohtunikud, ametnikud
Õppekava koostamise alus	Koolitus lähtub oma tegevuses ausa spordi põhimõtetest, Euroopa ja Eesti spordihartast, spordiseadusest, Rahvusvahelise Olümpiakomitee sportivõistlustega manipuleerimise ennetamise koodeksist, Eesti Spordieetika reeglitest, sportivõistlustega manipuleerimise vastasest Euroopa Nõukogu konventsioonist, Eesti Olümpiakomitee spordiorganisatsiooni hea juhtimise tavast ja treeneri eetikakoodeksist, täiskasvanute koolituse seadusest, täiskasvanute täienduskoolituse kvaliteedi tagamise juhendmaterjalist täiskasvanute täienduskoolitusasutustele, juhendmaterjalist täienduskoolituse õppekava koostamiseks, EADSE põhikirjast ja õppekorralduse alustest.
Õpingute alustamise tingimused	Koolituskeskkonnas kasutajaks registreerimine.
Õppe-eesmärk	Tõsta teadlikkust ausa spordi põhimõtetest, eetilistest kaalutlustest. Pakkuda osalejatele praktilisi oskusi, kuidas identifitseerida ja ennetada sportivõistlustega manipuleerimisega seotud riske. Tõsta osalejate teadlikkust ausa konkurentsi, eetilise ja vastutustundliku spordikultuuri edendamiseks.
Õppe sisu	Käsitletavat teemasid: <ul style="list-style-type: none"> • Ausa spordi väärtused ja põhimõtted; • Spordikihlveod ja panustamine sportlasena; • Kokkuleppemängud ja selle liigid; • Siseinfo ja selle jagamine; • Seosed organiseeritud kuritegevusega; • Kuidas ära tunda inimese käitumist, kes üritavad tulemustes kokku leppida; • Teavitamise kohustus; • Manipuleerimise tagajärjed.
Õpiväljundid	Koolituse lõpetanud õppija: <ul style="list-style-type: none"> • Nimetab ausa spordi väärtuseid ja põhimõtteid; • Mõistab, mis on spordikihlveod ning millele võib sportlasena panustada; • Mõistab, mis on kokkuleppemängud; • Mõistab, milline info on siseinfo ja kellega seda ei tohi jagada; • Tunneb ära inimesi, kes proovivad sportlaselt siseinfot hankida või neid kihutada manipuleerimisele; • Teavitab manipuleerimise või selle katse kohta;

	<ul style="list-style-type: none">• Mõistab spordivõistlustega manipuleerimise tagajärgi ja karistusi.
Õppemeetodid	Loeng, seminar, arutelu, individuaalne-, paaris- ja grupitöö, harjutusülesanne, test.
Õppematerjalid	–
Õppekeskkond	Õppetöö toimub iseseisvalt läbitava veebipõhise koolitusena Sportradar keskkonnas.
Hindamine ehk õppe lõpetamise tingimused	Osalemine veebipõhises õppes täies mahus.
Väljastatavad dokumendid	E-koolituse läbides saab koolituse lõpetanu Eesti Antidopingu ja Spordieetika SA tunnistuse (eesti, vene ja/või inglise keeles).